In omnibus assistit Nicholaus Gabaldà, apostolica et regia
auctoritatibus notarius publicus ville Montisalbi ac dicti monasterii.

Die XVIIII mensis ianuarii anno a nativitate Domini M DC
XXVI obiit domina domina Dorotea de Ferrer, abbatissa monasterii
Vallisbone, que vixit in regimine XXII annis.
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Die IIII mensis februarii anno a nativitate Domini M DC XXVI,
Dei gratia fuit electa pro abbatissa domina domina Victoria de
Vallbona, devotissima monialis presentis monasterii Vallisbone,
Cisterciensis ordinis, maximis virtutibus insignita, uniformiter electa
per vota secreta, cum interventu admodum illustris fratris domini
Michaelis Merola, Dei et apostolice sedis gratia abbas monasterii
Sancte Marie Populeti, ordinis Cisterciensis, Tarrachonensis diocesis,
uti pater abbas dicti monasterii Vallisbone, convocato capitulo gene-
rali monialium eiusdem monasterii, inspiratione divina preheunte.
Est in numero XXXV [...], ut in futurum appareat de paternitate
abbacie monasterii Beate Marie Vallisbone iuxta decreta ordinis Cis-
terciensis per longam possessionem quiete et pacifice possidere per
admodum illustrem et reverendissimum dominum abbatem Populeti,
et paterno zelo intervenit in supradicta eleccione dictus admodum
illustris dominus dompnus frater Michael Merola, abbas dicti mo-
nasterii Populeti.

Die VIII novembris anno a nativitate Domini M DC XXXI obiit
domina dompna Victoria de Vallbona, abbatissa monasterii
Vallisbone, que vixit in regimine VIII mensibus et IIII diebus.

Die VI mensis aprilis anno a nativitate Domini M D XXXI, Dei
gratia fuit electa pro abbatissa dicti monasterii Vallisbone domina
dompna Leocadia de Ricart et de Cardona, devotissima monialis
presentis monasterii Vallisbone, maximis virtutibus insignita, unifor-
miter electa per vota secreta cum interventu admodum illustris fra-
tris Dominici Aquiles, Dei et apostolice sedis gratia abbatis monas-
terii Beate Marie Populeti, ordinis Cisterciensis, Tarraconensis diocesis,
utri patris abbatiss dicti monasterii Vallisbone, convocato capitulo
generali monialium eiusdem monasterii, inspiratione divina preheunte.
Est in numero XXXVI. Ad anno M DC XXVI, sexta die obitus dicte
nobilis dompne Victorie de Vallbona, abbatisse. Vacavit abbacialis
dignitas usque ad eleccionem dicte dompne abbatisse de Ricart.

1367

Memòria de la compra per quinze anys de les rendes dels llocs de
Preixana i els Eixaders, pertanyents al monestir de Vallbona, feta
pel montblanquí Jaume Conesa, secretari de Pere el Cerimoniós,
pel preu de 60.000 sous.